
UCHWAŁA NR XXX/260/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego 
do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków wraz z liczbą punktów oraz 
ustala się dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów.

L.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1 2 3 4
1 Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni 

pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność 
gospodarczą

10 oświadczenie

2 Dziecko, którego rodzice mieszkają w Gminie 
Stryków i w rocznym zeznaniu o wysokości 
osiągniętego dochodu wskazują miejsce 
zamieszkania na terenie Gminy Stryków, 
osobiście lub za pośrednictwem płatnika

8 - 
w przypadku 

obojga 
rodziców,

4 - 
w przypadku 

jednego 
rodzica

oświadczenie rodzica 
o wskazaniu w rocznym 
zeznaniu o wysokości 

osiągniętego dochodu, miejsca 
zamieszkania na terenie Gminy 

Stryków (od każdego 
z rodziców)

Liczba zadeklarowanych godzin pobytu 
dziecka w przedszkolu powyżej podstawy 
programowej (nie więcej niż 6 godzin dziennie, 
dotyczy przedszkola publicznego)

1 - za każdą 
dodatkową 

godzinę

oświadczenie3

Dziecko zamieszkuje w obwodzie szkoły 
podstawowej do której składany jest wniosek 
o przyjęcie do oddziału przedszkolnego 
działającego w tej szkole podstawowej 
(dotyczy oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej)

6 oświadczenie

4 Dziecko, które w poprzednim roku szkolnym 
uczestniczyło w postępowaniu rekrutacyjnym 
i nie zostało przyjęte do placówki do której 
składany jest wniosek

4 oświadczenie

5 Dziecko, którego rodzeństwo będzie 
rozpoczynało lub kontynuowało edukację 
w placówce w roku szkolnym, którego dotyczy 
rekrutacja

2 oświadczenie

6 Dziecko biorące udział w rekrutacji w wieku 1 oświadczenie

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 35, 1010, 1954 i 1985.

Id: 279136B9-200D-46F2-9921-50BEE8F2EB01. Podpisany Strona 1



3 - 4 lat (dotyczy przedszkola publicznego)
§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, o których 

mowa w §1, w rekrutacji na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019, obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/41/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych 
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 279136B9-200D-46F2-9921-50BEE8F2EB01. Podpisany Strona 2


		2017-01-30T09:32:45+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




